
PREMIERY 

Przeżyj niezapomniane filmowe 
przygody w trakcie półkolonii!

Sprawdź nasze filmowe rekomendacje na 
wyjścia grupowe na czerwiec, lipiec i sierpień.*

• Bilety w atrakcyjnej cenie 

• Darmowe bilety dla opiekunów 

• Rabaty i specjalne propozycje 

produktów barowych** 

• Gorący napój od Costa Coffee 

gratis dla opiekuna!*** 

• Możliwość uzyskania  

specjalnej karty klubowej – 

KARTA DLA NAUCZYCIELA dla 

opiekunów grup półkolonijnych

* W sprawie dostępności poszczególnych terminów, tytułów i możliwości rezerwacji miejsc 
prosimy o kontakt z lokalnym specjalistą ds. kluczowych klientów. 

Szczegóły na www.multikino.pl/szkoly 

** Szczegóły promocji dostępne u specjalisty ds. kluczowych klientów. 

*** do wyboru: kawa, herbata lub woda



Jurek Maskonurek:
Misja Puffinów
premiera: 07.06.2024
wiek: 4+

Piątka Puffinów, czyli ptaszków maskonurów  

o imionach Didi, Pati, Tik, Tak i Jurek po zdobyciu 

supermocy ucieka z niewoli nikczemnego morsa 

Otto von Arktusa. Jednak Mors nie zamierza po-

zwolić im na zabawę i tworzy coraz to nowe wyna-

lazki, żeby zapanować nad dzielnymi maskonurami 

i całą krainą. Nie zwraca przy tym uwagi, że jego 

maszyny zatruwają Arktykę. Puffiny muszą walczyć 

o przyrodę i mieszkańców Tajgogrodu: wydry Bertę 

i Leopolda, kozła Alberta oraz małe zajączki. Teraz 

dzięki swoim nowym zdolnościom zaprowadzą 

ład i porządek w swojej krainie. Jurek Maskonurek, 

ruszaj na ratunek!

Basia. 
Jestem w sam raz 
premiera: 07.06.2024
wiek: 4+

Bystra Basia jest pełna uroku, energii i pasiastego 

humoru, dzięki czemu jej życie nigdy nie jest 

nudne! Uwielbia żelki i zwierzęta. Bardzo chciałaby 

mieć psa. Kocha swoich przyjaciół, braci oraz 

pluszowego Miśka Zdziśka, z którym nie rozstaje 

się ani na krok. Każdy dzień jest dla niej przygodą, 

podczas której uczy się czegoś nowego. Zakupy  

w centrum handlowym, dzień na placu zabaw  

i urodziny w muzeum? Będzie su-pe-ro-wo! Rezo-

lutna pięciolatka i przyjaciele powracają w nowej 

odsłonie adaptacji uwielbianych książek Zofii Sta-

neckiej i Marianny Oklejak!



W głowie się 
nie mieści 2
premiera: 12.06.2024
wiek: 9+

W filmie „W głowie się nie mieści 2” produkcji 

Disneya i Pixara ponownie będziemy mogli podej-

rzeć, co się dziele w umyśle nastoletniej już Riley.  

W kwaterze głównej trwa remont, aby przygoto-

wać miejsce dla zupełnie nowych emocji! Radość, 

Smutek, Gniew, Strach i Odraza, od dawna spraw-

nie działające razem, nie wiedzą, co sądzić  

o pojawieniu się Niepokoju, a w dodatku wygląda 

na to, że nowych gości będzie przybywać.

Królestwo zwierząt
premiera: 14.06.2024
wiek: 15+

W niedalekiej przyszłości przez ludzką populację 

przetacza się epidemia niewyjaśnionych mutacji 

genetycznych. Za ich sprawą niektórzy jej przed-

stawiciele zaczynają coraz bardziej upodabniać się 

swoim wyglądem i zachowaniem do zwierząt.  

Te obdarzone nadludzkimi umiejętnościami hybry-

dy uznawane są jednak za zagrożenie i izolowane  

w specjalnych ośrodkach. Jedną z osób dotknię-

tych taką mutacją jest Lena - żona François (Roma-

in Duris). Na wieść o wypadku konwoju w dzikiej 

części lasu i ucieczce transportowanych w nim 

hybryd, mężczyzna wspólnie ze swoim 16-letnim 

synem Emilem wyrusza na desperackie poszukiwa-

nie swojej partnerki… Będzie to wyzwanie zarówno 

dla ojcowskiej relacji François ze swoim dzieckiem, 

jak również dla całej trójki jako rodziny.

© 2023 Disney/Pixar. 
All Rights Reserved.



Mój syn Ezra 
premiera: 21.06.2024
wiek: 12+

Życie komika Maxa Bernala to chaos i improwi-

zacja. Po rozwodzie znów mieszka z ojcem i bez 

większych sukcesów próbuje przebić się w świecie 

komedii. Z byłą żoną drze koty w sprawie opieki 

nad autystycznym synem o imieniu Ezra, którego 

kocha nad życie. Gdy dowiaduje się, że jego była 

żona za namową lekarza chce umieścić Ezrę  

w szkole specjalnej, Max bez jej wiedzy zabiera 

syna w podróż przez Stany. Wierzy, że inność Ezry 

nie jest wyrokiem skazującym go na funkcjonowa-

nie na marginesie tzw. normalnego świata...
Sukienka Oskara 
premiera: 21.06.2024
wiek: 12+

Ben ciężko zniósł rozwód i rozłąkę ze swoją byłą już 

żoną oraz trójka dzieci. Zupełnie nieoczekiwanie 

los jednak dał mu drugą szansę. Mira musi spędzić 

w szpitalu sporo czasu. Ben znowu zamieszkuje ze 

swoimi dziećmi. „Tym razem wszystko będzie do-

brze” – powtarza jak mantrę. Wspaniała opowieść 

o przytłoczonym ojcu, który przekracza własne gra-

nice akceptacji z miłości do dziecka poszukującego 

swojej tożsamości.

Orzeł i reszta
premiera: 21.06.2024
wiek: 5+

Przygoda, że ko ko! Młodego orła, Dzióbka, wycho-

wały kury w słynnej wiosce Kurnikowo. Od pisklaka 

marzył jednak o tym, by wznieść się ku chmurom 

niczym prawdziwy as przestworzy. Gdy dzięki 

pewnemu wynalazkowi wzbija się wreszcie w po-

wietrze, przypadkowo obraca wioskę w pierze. Za-

wstydzony, ucieka do Skrzydłowic – ptasiej stolicy, 

aby tam nauczyć się latać i dołączyć do elitarnego 

Orlego Patrolu. Teraz będzie musiał obudzić w so-

bie orła, aby zostać bohaterem wszystkich ptaków, 

zanim będą mieć przegdakane.



„Orzeł i reszta”. 
Znaleźć własne miejsce 

Dzióbek to wyjątkowy orzeł, który wychował się… z kurami! Jego przybrana mama stara-

ła się, żeby czuł się ważną częścią wioski pełnej niosek, Kurnikowa. Mimo że Dzióbek kocha swo-

ją kurzą rodzinę, z wiekiem coraz wyraźniej uświadamia sobie, że jest inny. Różni się od swo-

ich sióstr i braci, nie tylko fizycznie – ma też inne potrzeby i pragnienia. Orzeł pragnie wzbić się  

w powietrze, by zobaczyć świat z nowej, szerokiej perspektywy. Jak jednak ma tego dokonać, jeśli nikt 

nie nauczył go latać? Próba wzbicia się w niebo kończy się katastrofą – Dzióbek niszczy swoją wioskę. 

Zawstydzony, ucieka do Skrzydłowic – ptasiej stolicy, aby tam zdobyć nowe umiejętności i spełnić swoje 

marzenia. Czy w nowym miejscu orzeł znajdzie wsparcie i zrozumienie? Czego dowie się o sobie od innych 

ptaków?

W „ORLE I RESZCIE” ZNAJDZIECIE WAŻNE WĄTKI EDUKACYJNE:
• INNOŚĆ MOŻE BYĆ SIŁĄ. Dzióbek to bohater, który wydaje się niedopasowany do swojego otoczenia. 

Trudno mu odnaleźć się w Kurnikowie, ale równie obco czuje się w wielkiej metropolii – Skrzydłowi-

cach. Bohater potrzebuje czasu, by zrozumieć, że, dzięki swoim unikalnym cechom, ma szansę spro-

stać wyzwaniom, które – być może – przerosłyby innych. Historia Dzióbka uczy, że akceptacja siebie  

i swoich wyjątkowych talentów prowadzi do wielkich osiągnięć.

• WARTO PAMIĘTAĆ O SWOICH KORZENIACH. Mimo że Dzióbek opuszcza Kurnikowo w poszukiwaniu 

swojej tożsamości, nigdy nie zapomina o Kurnikowie i o kurzej rodzinie. Animacja pokazuje, że dążenie 

do odkrywania własnych możliwości i realizacji marzeń jest równie ważne jak zachowanie pamięci  

o przeszłości. 

• KAŻDEMU NALEŻY SIĘ SZACUNEK. Dzióbek uczy się, że niezależnie od różnic, jakie nas dzielą, każda 

istota zasługuje na szacunek i zrozumienie. Kiedy zostaje zaakceptowany i przyjęty przez elitarne śro-

dowisko Skrzydłowic, staje wobec pokusy zlekceważenia swoich przybranych braci. Orzeł potrafi jed-

nak odważnie stanąć w obronie wartości, które są dla niego najważniejsze. Nioski z Kurnikowa mogą 

liczyć na jego pomoc.



Arka Noego. 
Ahoj przygodo!
premiera: 21.06.2024
bez ograniczeń wiekowych

Dwie zawadiackie myszy Vini i Tito to przyjaciele na 

dobre i na złe. Jeden pisze świetne teksty piosenek, 

a drugi znakomicie gra na małej gitarce z łupiny 

orzecha, ale niestety ich kariera muzyczna leży i… 

popiskuje. Pewnego dnia dowiadują się, że staru-

szek o imieniu Noe będzie budował wielki statek, 

na którym zbiorą się przedstawiciele wszystkich 

gatunków zwierząt, aby ocalić się przed zbliżają-

cym się potopem. Niestety na pokład może wejść 

tylko jeden samiec i jedna samica tego samego 

rodzaju. Na szczęście, z pomocą pomysłowego 

karalucha, Vini i Tito przedostają się razem na Arkę. 

To jednak dopiero początek ich kłopotów…

Wielka przygoda Niny 
premiera: 28.06.2024
wiek: 7+

Tata Niny zawsze potrafi podnieść ją na duchu, a jego 

opowiadania pobudzają jej bujną wyobraźnię. Wszystko 

się zmienia, gdy zostaje zwolniony z pracy w fabryce. 

Kiedy ich życie traci kolory, Nina obmyśla plan, jak pomóc 

swojej rodzinie. Wraz z sąsiadem Mehdim oraz zaczarowa-

nym rysunkowym jeżem, którego poznała dzięki swojemu 

uzdolnionemu tacie, postanawia włamać się do opusz-

czonej fabryki. Wspólnie spróbują odnaleźć skarb ukryty 

przez chciwego właściciela budynku. Wielka przygoda 

właśnie się rozpoczyna!



Poznajcie parę sympatycznych przyjaciół – myszy Vini i Tito spędzają razem każdą chwilę. Świetnie 
się uzupełniają. Jeden z nich pisze teksty piosenek, a drugi gra na gitarze z łupiny orzecha. Mogliby 
zawojować świat, ale ten… ma akurat poważne problemy! Oto – nieco komediowy w tej animacji – Bóg, 
zniechęcony tym, co dzieje się na błękitnej planecie, postanawia zesłać na Ziemię potop i zacząć wszyst-
ko od nowa. Jedyną szansą na ratunek dla zwierząt jest wielki statek, który buduje staruszek Noe. Nieła-
two jednak dostać się arkę. Na pokład mogą wejść tylko jeden samiec i jedna samica danego gatunku.  
Vini i Tito mają szczęście – dzięki pomocy sprytnego karalucha dołączają do zebranej przez Noego grupy. 
Kiedy wydaje się, że najtrudniejsze już za nimi, na horyzoncie pojawiają się kolejne kłopoty. Samozwańczy 
przywódcy zwierząt – lew i jego świta – zagrażają mniejszym stworzeniom, które, aby przetrwać wśród 
drapieżców, będą musiały nieźle się nagłówkować…

W ANIMACJI NIE BRAK WAŻNYCH TEMATÓW, KTÓRE MOŻNA PORUSZYĆ PO SEANSIE:
• CZYM JEST PRAWO SILNIEJSZEGO? Film skłania do refleksji na temat zasady: „silniejszy ma rację”. 

Jakie są jej konsekwencje dla słabszych istot? Jak powstrzymać tych, którzy uzurpują sobie prawo do 
wywierania na nas wpływu? Czy, reprezentując początkowe ogniwa łańcucha pokarmowego, można 
skutecznie sprzeciwić się bezwzględnym mięsożercom? 

• MAŁY MOŻE WIELE. Vini i Tito, chociaż są tylko myszami, uczą inne zwierzęta, że siła to nie tylko mię-
śnie i pazury, ale również inteligencja, spryt i współpraca. Organizują konkurs śpiewu, który okazuje 
się świetnym sposobem na obronę przed dominacją lwa i jego popleczników. Pomysłowym myszom 
udaje się uniknąć groźnych paszczy większych zwierząt – a także zbudować mocną pozycję w grupie.

• WSPÓLNOTA DAJE SIŁĘ. Inicjatywy Vini i Tita pozwalają stłoczonym na arce zwierzętom przetrwać 
razem trudnych czterdzieści dni i czterdzieści nocy. Myszy udowodniają, że w jedności tkwi ogromna 
siła i że wspólne działanie może przełamać bariery strachu i nieufności.

OD 21 CZERWCA TYLKO W KINACH



Zabierz mnie na Księżyc
premiera: 12.07.2024
wiek: 15+

Stylowa, inteligentna komedia rozgrywająca się na 

tle historycznego lądowania NASA na Księżycu. Kel-

ly Jones, specjalistka od marketingu (Johansson) 

zostaje zatrudniona, aby naprawić publiczny wize-

runek NASA. Zaczyna działać i iskry lecą we wszyst-

kich kierunkach, Kelly sieje spustoszenie. Sytuacja 

jeszcze się komplikuje kiedy otrzymuje polecenie 

zorganizowania zapasowej wersji lądowania na 

Księżycu i odliczanie naprawdę się zaczyna... Chan-

ning Tatum wciela się w rolę dyrektora projektu, 

Cole’a Davisa.
Mars Express. 
Świat, który nadejdzie
premiera: 12.07.2024
wiek: 15+

Fantastycznonaukowa animacja, która rozwija tradycje dysto-

pijnych arcydzieł, takich jak „Blade Runner” czy  

„Ghost in the Shell”. Stawia pytania dotyczące niebezpie-

czeństw i wyzwań związanych ze współistnieniem ludzi  

i sztucznej inteligencji. W niedalekiej przyszłości prywatna 

detektywka Aline Ruby i pomagający jej android Carlos 

Rivera zostają wynajęci przez wpływowego biznesmena, aby 

wytropić niebezpiecznego hakera. Oboje trafiają na Marsa, 

gdzie wpadają na trop mrocznej zagadki, korupcji i zaginionej 

dziewczyny, która być może skrywa tajemnicę dotyczącą 

przyszłości sztucznej inteligencji.

© SONY
PICTURES

Gru i Minionki: 
Pod przykrywką 
premiera: 05.07.2024
bez ograniczeń wiekowych

Gru, ulubiony super-złoczyńca świata, powraca  

w ekscytującej, nowej odsłonie komedii animowa-

nej. Bohater będzie musiał zmierzyć się z nowym 

nemezis w postaci Maxime’a Le Mala i jego femme 

fatale, Valentiny. Pełen nieprzerwanej akcji i cha-

rakterystycznego, przewrotnego humoru film  

„Gru i Minionki: Pod Przykrywką” został wyreżysero-

wany przez nominowanego do Oscara®   

Chrisa Renauda.

© UNIVERSAL 
PICTURES



Był sobie kot 
premiera: 19.07.2024
bez ograniczeń wiekowych

Pewien rozpieszczony i samolubny kocur wiedzie 

lekkomyślne życie, nie doceniając troski i miłości. 

jaką otacza go jego opiekunka. Gdy na skutek 

wariackiego wybryku traci ostatnie już dziewiąte 

życie, staje mordka w mordkę z nieodwracalnym. 

Sądząc, że jego ziemska podróż właśnie dobiegła 

końca, kocur wpada w popłoch. Okazuje się jednak, 

że znowu ma więcej szczęścia niż rozumu, bo 

łaskawy Stwórca postanawia dać mu jeszcze jedną 

szansę. A właściwie jeszcze 10 szans. Kocur po-

wraca na ziemię, by odebrać lekcję wdzięczności, 

przyjaźni i miłości.

Młodzi detektywi 
i zagadka nosorożca
premiera: 19.07.2024
wiek: 10+

11-letni Thabo chce zostać prywatnym detektywem. 

Gdyby tylko jego domem nie była mała, spokojna, 

afrykańska wioska, w której prawie nic się nie dzie-

je... Thabo nie ma okazji się wykazać i poćwiczyć 

swoich umiejętności. Już zaczął godzić się z tym, 

że musi zmienić marzenia, kiedy sprawy przybrały 

nieoczekiwany obrót – w parku safari został za-

mordowany nosorożec. To prawdziwe wyzwanie 

dla młodego detektywa! W trakcie śledztwa Thabo 

znajdzie najlepszą partnerkę na świecie – Emmę  

z Niemiec, która przyjechała do Afryki na wakacje. 

Razem muszą rozwikłać zagadkę oraz zaopiekować 

się porzuconym, małym nosorożcem.



Nelly Rapp i sekret 
Mrocznego Lasu 
premiera: 02.08.2024
wiek: 9+

Początkująca ekspertka od potworów Nelly Rapp 

spędza święta z tatą i swoją nową przyszywaną 

rodziną. Pomimo wesołej, świątecznej atmosfery 

Nelly jest w złym humorze – tęskni za swoją mamą. 

Wszystko się zmienia, gdy odkrywa sekret Mrocz-

nego Lasu – skrywa on tajemniczy artefakt, który 

pozwala skontaktować się z osobami, których już 

nie ma. Wraz z przyrodnim bratem Valle i wiernym 

psiakiem Londynem spróbuje rozwikłać nieroz-

wiązaną jeszcze zagadkę i zobaczyć się ze swoją 

zaginioną mamą.

Harold i magiczna kredka 
premiera: 02.08.2024
wiek: 10+

„Harold i magiczna kredka” to pierwsza filmowa adaptacja ukocha-

nej książeczki dla dzieci, który od dziesięcioleci zachwyca młodych 

czytelników. Wszystko, co rysuje mały Harold na kartach książki, 

może ożyć. Kiedy bohater dorasta i przenosi się ze stron książki do 

realnego świata, odkrywa, że musi się wiele nauczyć o prawdziwym 

życiu i że jego fioletowa kredka może wywołać więcej zabawnych 

sytuacji, niż myślał, że to możliwe. Kiedy jednak moc magicznej 

kredki wpada w niepowołane ręce, potrzeba całej kreatywności Ha-

rolda i jego przyjaciół, aby ocalić zarówno prawdziwy świat, jak  

i jego samego.

Zak i Wowo: Tropiciele magii 
premiera: 26.07.2024
wiek: 6+

W samym sercu baśniowego świata, zamieszkanego przez fanta-

styczne zwierzęta i dzikie stwory, Zak wyrusza na poszukiwanie 

swojego brata bliźniaka Kyle’a, który zaginął w tajemniczych oko-

licznościach. W pełnej wyzwań i niebezpieczeństw podróży towa-

rzyszą mu babcia NaïNaï, dzielna i potrafiąca komunikować się ze 

stworzeniami wojowniczka – Indiana oraz Wowo – niegdyś wysoki 

na trzy metry olbrzym, teraz zamieniony za sprawą magii  

w uroczego i zwariowanego futrzaka. Czy kluczem do odnalezienia 

zaginionego brata okaże się zaczarowany jadeitowy kamień, które-

go supermocy Zak nie potrafi jeszcze kontrolować?

© SONY
PICTURES



PEŁNA PRZYGÓD WYPRAWA DO BAŚNIOWEJ KRAINY
Poznajcie Zaka. Bohater, wraz z ukochaną babcią NaïNaï i bratem bliźniakiem Kylem, mieszka w samym sercu 
baśniowej krainy, pełnej fantastycznych i magicznych stworzeń. Pewnego dnia Kyle znika w tajemniczych oko-
licznościach… Co jest powodem jego zaginięcia? Tej zagadce stawia czoła Zak, który wraz ze swoją zgraną ekipą 
podąża tropem brata. Czy z pomocą mądrej babci, niesfornego futrzaka Wowo i odważnej wojowniczki Indiany, 
bohaterowi uda się odnaleźć Kyle’a? I czego bohaterowie nauczą się w trakcie wspólnej, pełnej wyzwań wyprawy? 

TYLKO W KINACH OD 26 LIPCA

JAKIE WAŻNE EDUKACYJNE WĄTKI ZNAJDZIESZ W ANIMACJI?
• WARTOŚĆ WIĘZI RODZINNYCH. Animacja w piękny sposób portretuje ciepłe relacje między braćmi oraz wycho-

wującą ich babcią, NaïNaï, która wzięła chłopców pod opiekę po śmierci ich matki. Jak dynamika rodzinnych relacji 
zmieni się w momencie zaginięcia Kyle’a? W jaki sposób ewoluują więzi z rodzeństwem, kiedy wchodzimy w okres 
dorastania i poszukujemy własnej tożsamości? To ciekawe pytania, które warto będzie rozważyć z młodymi widza-
mi po seansie.

• POSZUKIWANIE NIEZALEŻNOŚCI. Jedną z bohaterek filmu jest nastoletnia Indiana. Dorastająca wojowniczka pra-
gnie eksplorować świat. Czy zgodzi się na to jednak mama dziewczyny, świadoma tego, jak wiele zagrożeń czyha na 
nią w niebezpiecznej krainie? Seans może być wartościowym wstępem (także dla wychowawców i opiekunów) do 
refleksji na temat tego, jak pozwolić nastolatkowi rozwijać niezależność, stawiając przy tym mądre granice.

• DZIEWCZYNY MAJĄ MOC! W animacji ważną rolę odgrywają silne, mądre, waleczne bohaterki. Zarówno NaïNaï, jak 
i Indiana, nie boją się stawiać czoła najtrudniejszym wyzwaniom. Ich odważna postawa ma szansę stać się źródłem 
inspiracji dla młodych widzów.



Łowcy przygód 
premiera: 16.08.2024
wiek: 6+

Alfonso Kichot, 11-letni spadkobierca legendarnego 

Don Kichota, podobnie jak jego przodek, posiada 

niezwykłą wyobraźnię. W świecie, w którym inni 

dostrzegają jedynie wiatraki, Alfonso staje do walki 

z olbrzymami, by ocalić swoje ukochane miastecz-

ko przed niewidzialnym zagrożeniem.  

Gdy złowieszcza burza nadciąga nad La Manchę,  

a podejrzany biznesmen Carrasco kusi mieszkań-

ców propozycjami nie do odrzucenia, Alfonso jako 

jedyny zauważa ukryte niebezpieczeństwo. Razem 

z niezłomnym Pancho i odważną Victorią, Alfonso 

wyrusza na misję, by pokonać potwora odpowie-

dzialnego za nadciągającą burzę i ocalić ich rodzin-

ną La Manchę.

Borderlands 
premiera: 09.08.2024
wiek: 12+

Producent hitów „UNCHARTED”, „SPIDER-MAN” 

I „VENOM” przedstawia ekranizację jednej z naj-

popularniejszych gier komputerowych wszech 

czasów. Wielkie gwiazdy w niedobranej ekipie 

wyrzutków, która usiłuje przetrwać na najbardziej 

porąbanej planecie we wszechświecie. Wybucho-

wa mieszanka humoru, akcji i efektów specjalnych. 

Witajcie w BORDERLANDS!



Nierozłączni
premiera: 23.08.2024
wiek: 7+

„Nierozłączni” to kumpelska komedia dla całej 

rodziny od twórców hitu „Toy Story”! Pełen energii 

marzyciel Don (Mateusz Banasiuk) i niepewny 

siebie DJ Piesiu Pies (Borys Szyc) staną przed 

poważnym zadaniem uratowania Dee (Julia Wie-

niawa) i innych zabawek. Wspólnie przekonają się, 

że przyjaźń to największa przygoda!

Panda i afrykańska banda
premiera: 16.08.2024
wiek: 7+

Zabawna i żądna przygód panda Pang wyrusza  

z Chin do Afryki, aby uratować swoją najlepszą 

przyjaciółkę, smoczycę Jielong, z rąk podstępnych 

porywaczy. W trakcie obfitującej w niespodzianki 

podróży po nieznanym lądzie, Pang odkryje zupeł-

nie zdumiewający świat równikowej przyrody oraz 

stawi czoła wrednym hipopotamom, knującym 

spisek hienom i podstępnym gorylom. Polegając 

na swoim sprycie i ekipie nowopoznanych kumpli, 

sympatyczna panda zrobi wszystko, aby odnaleźć 

smoczycę, a przy okazji – uratować leśne domy 

afrykańskich przyjaciół przed zbliżającym się nie-

bezpieczeństwem.   



PRZYGODA NA CZARNYM LĄDZIE
Panda w Afryce? Smoczyca porwana przez krokodyla? Przyjaźń hieny z lwem? Tak, to wszystko możliwe  
– i przygotujcie się na znacznie więcej! „Panda i afrykańska banda” to pełna przygód i humoru anima-
cja, dzięki której poznacie historię aż dwóch wyjątkowych przyjaźni i odbędziecie niezwykłą podróż do 
Afryki. Na Czarny Ląd zabierze Was nieco nieudolna szajka porywaczy, działających na zlecenie pewnego 
podstępnego lwa. Król zwierząt zapragnie raz na zawsze rozprawić się z hienami, dzięki pomocy chińskiej 
smoczycy. Czy jednak Jielong ulegnie terroryzującym ją zwierzętom? Pomóc może jej tylko Pang, panda  
o wielkim sercu, który ruszy do Afryki tropem przyjaciółki.

„PANDA I AFRYKAŃSKA BANDA” TO NIE TYLKO DYNAMICZNY FILM PRZYGODOWY, ALE TEŻ ODPO-
WIEDZIALNIE OPOWIEDZIANA HISTORIA, KTÓRA UCZY, ŻE:
•     …NIE WARTO SIĘ PODDAWAĆ. Odnalezienie Jielong w afrykańskiej dziczy, jak się wydaje, graniczy 

z cudem. Pang wytrwale szuka jednak przyjaciółki i zachowuje nadzieję nawet w najtrudniejszych 
warunkach. Pomimo niebezpieczeństw, jakie niesie ze sobą podróż – od groźnych drapieżników, przez 
trudne warunki pogodowe, aż po spotkania z oszustami – Pang nie traci wiary w sukces swojej misji.

•     …POZYTYWNE NASTAWIENIE ZMIENIA ŚWIAT. Pang wydaje się łatwowierny i naiwny. Nie odmawia 
nikomu, kto prosi go o pomoc, nawet wtedy, kiedy naraża się na niebezpieczeństwo. Wszystkie spo-
tkane na swojej drodze zwierzęta traktuje z szacunkiem i życzliwością. Jego optymizm często przynosi 
niespodziewane korzyści – Pang zyskuje przyjaciół tam, gdzie inni widzieliby tylko wrogów.

•     …NIE WARTO KIEROWAĆ SIĘ UPRZEDZENIAMI. Skonfliktowane z hienami lwy od lat toczą wynisz-
czającą walkę. Wydaje się, że tak pozostanie już na zawsze, ale sytuacja przybiera niespodziewany 
obrót. Kiedy młody, odważny lew Ade ujawnia, że przyjaźni się z hieną i podważa sens dalszego prowa-
dzenia sporu, szybko wychodzi na jaw, że obie grupy zwierząt więcej łączy niż dzieli.

•     …PRZYJAŹŃ TO SIŁA. Pang i jego nowi koledzy z Afryki skutecznie stawiają czoła przeciwnikom, któ-
rzy są od nich znacznie silniejsi. Jak to możliwe? „Panda i afrykańska banda” udowadnia, że gdy mamy 
obok siebie wiernych przyjaciół, jesteśmy niezwyciężeni.



Za duży na bajki 2
wiek: 7+

Ulubione gamingowe trio powraca! Podczas wycieczki w Tatry Waldek przypadkowo dowiaduje się, że w okolicy mieszka jego 

ojciec, o którym od mamy słyszał tylko tyle, że porzucił ich rodzinę. Chłopiec postanawia go odnaleźć i osobiście zapytać  

o powody tej decyzji. Wraz ze Staszkiem wyruszają na poszukiwania. Czyhające na nich na górskim szlaku niebezpieczeństwa 

to nic w porównaniu z zadaniem, które otrzymuje Delfina. Nastolatka musi ukryć przed ciotką, mamą Waldka oraz jej nowym 

partnerem prawdę o zniknięciu chłopców. Jakie zawirowania w życie bohaterów wniesie ta sekretna misja?  Czy Waldek otrzy-

ma odpowiedzi na dręczące go pytania i zrozumie postępowanie ojca?

film dostępny dla grup w Multikinie

 fot. Karolina Grabowska




